Cod. meccanografico: CRISO00100P Prot. n(299 del 18-01-2018 -Tit. C7 ¢

1SS 2018 TULAS FAX)0373250170 P.002/002
C e ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
S - GALILEO GALILEI
- Crema (cr)

- Istituto Técniico: Settore Tecnologico

Liceo Scientifico: opzione Sclenze Applicate

DECRETO N, 18989 i T8 ~ - Crems, I{ 16.01,2018

OGGETTO: Decreto di inserimento manuale con riserva nelle graduntorie d’istituto 2° fascia del Prof, SGROI
GIUSEPPE, nato a GIARRE (CT) 1l 06.10,1982

- "IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Payviso presente nella home page del.portale servizi SIDI datato 30.08.2017 con oggetto “Graduatorie d'istituto del
personale docente — inserimento in seconda fascfa con’ riserva dei diplomati di tabella B” con il quale il MIUR comunica che,

facendo- seguito alla sentenza del TAR: Lazio n, 09234/2017 pubblicata il 7.08.2017, la funzions di Acquisizione

aggiornamento posizione & stata agglornata’per consentire I’inserimento con riserva in seconda fascia dei diplomati di tabella
B che abblano in corso un contenzioso per il riconoscimento dello status di abllitati;

VISTA la richiesta di inclusione ﬁellafséc'é'nda fasc.ia_,dell.e-graduntorie d'istituto per il triennio 2017/20 ai sensi della nota
MIUR sopra cltata, presentata dal docente if oggetto ed dssunta a protocallo n. 5882 in data 13.09.2017;

VISTA la documentazione con la quale éﬁi#?u_\ttefsgg;‘chfc il docente in oggetto ha presentato ricorso al TAR del Lazio, avverso il
D.M. del I° giugno 2017 n. 374 nella. parte.in cul non consente agli aspiranti in possesso del diploma valido per

I'insognamento tecnico pratico (ITP).I'dceesso alla seconda fascia delle graduatorie d'stituto per il triennio 2017/20;
RITENUTO che il docente in oggetto possegza quindi i'réquisiti rfchiesti;

: DECRETA

L'inserlmento manusle CON RISERVA.fille graduatorie dIstituio di It fascia del Docents SGROI GIUSEPPE, nato a
GIARRE 11 06.10.1982 come sotto specificato: - o -_

Classe di Fascia Puntegglo ' | Altri tit, Punteggio
CONcorsa tht, decesso | - . '
B003 2% con e IR P 5 R 8
i Riservn i e .-.":l R A ) ;
B016 2*con (A 8
Riserva Tl T R

11 citato docente, se In posizione utile n'éijé,sdiﬁdiéé‘ze”éraduktorie, dovra essere convoceato esclusivamente dalla 2 fascia e,
in caso di acceftaziona della proposta'qt-'gsgunzion'g.a.tqmpo determinato, il Dirigente competente dovra apporre sul contratto
clausola risolutiva del rapporto di lavoro In-casa di eslto del giudizlo favorevole alPAmministrazione,

' Ry ; ’ ' |.. T

L:DIRIGENTE SCOLASTICO
AR

- Al Prof. SGROI GIUSEPPE T R S .
Via Biagio Boetti, 4 -~ LT Sy
26017 PIERANICA - CR . e
Tel.: cell.: 3485459445 - 3294909862 ey
c-malk; g.sgrolﬂ%nil.com N ‘ St

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole elencate nel Mod. B .

- Al Dirigente delI'UST df CREMONA kY

Webslte: www.gailielcrema.it - e-mall: info@oalllelcrema.it - e-mall certificata: gellisicrema@postecert.it

G’SQ @ Via Matilde dl Canosém, 21 26013 Crema (CR) Italy - tel: 0373 256905 - 0373 256939 - fax: 0373 250170
seid C.F.: 82011270194 - LLS.; CRISC09009 - LT.LS.: CRTFO090LT - SER.; CRTFO09517 - LICEQ.: CRPS00901Q


http://www.tcpdf.org

